OSINA HEREDIA GUSTAVO

REGIMEN GENERAL
MATRIZ:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

05/03/2024 RUCI/CI:
ESTADOS UNIDOS

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 102

Via Mulalo S/N Santisima Cruz, Latacunga Ecuador
SUCURSAL: Via Mulalo S/N Santisima Cruz, Latacunga Ecuador

LEQUINOCCIALFLO

RUC: 0502922651001

FACTURA N°: 001-002-000001567
N° AUTORIZACION:

0503202401050292265100120010020000015671234567810
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-03-20T10:08:48-05:00

0503202401050292265100120010020000015671234567810

L EQUINOCCIAL FLOWERS

125789 HERMOSA 60
125789 HERMOSA 70
125789 HERMOSA 80
125789 HERMOSA 50

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 099 966 6941

Email Cliente: gerencia.touchflowers@gmail.com
Consignatario: JO FLOWERS

Fecha Vuelo: 06/03/2024

Guiamadre: 14590717815

Guiahija: DR403002810

Carguera: DIRECT CARGO

Dae: ESTADOS UNIDOS - 05520244000424379
Totalfull: 0.5

Totaltallos: 300

Piezas: 1

Pesoneto: 0

PesoBruto: 0

125.00 0.3300000.000000
100.00 0.3600000.000000
25.00 0.3900000.000000
50.00 0.3000000.000000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

41.25

36

9.75

15

102

102
.00

102



